PORTARIA TRT GP Nº 780/91

João Pessoa, 19 de dezembro de 1991.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e tendo em vista o constante do

prot.TRT 7337/91,

            R E S O L V E

            I - Fazer cessar os efeitos da Portaria TRT GP nº 010/90, de 09.01.90, a partir de

20.11.91.

            II- Designar o servidor WALTER SOARES BARBOSA ROCHA, Técnico Judiciário,

Classe "S", ref. NS-25, para substituir ÍTALO SÉRGIO CÂMARA DE LIMA, Responsável pelo

Arquivo da Junta de Conciliação e Julgamento de Natal-RN, no período de 20.11.91 a 19.12.91,

em virtude de férias do referido titular.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

TARCÍSIO DE MIRANDA MONTE

Juiz Presidente